

**April 10, 2026**

To,  
Listing/Compliance Department  
**BSE LTD.**  
Phiroze Jeejeebhoy Towers,  
Dalal Street,  
Mumbai – 400 001.

**BSE CODE: 524208**

To,  
Listing/Compliance Department  
**National Stock Exchange of  
India Limited**  
“Exchange Plaza”, Plot No. C/1,  
G Block Bandra-Kurla Complex,  
Bandra (E), Mumbai – 400 051.  
**NSE Symbol: AARTIIND**

Dear Sir / Madam,

**Sub: Newspaper Publication regarding special window  
for re-lodgement of transfer requests of physical  
shares and dematerialization of shares**  
**Ref: Regulation 30 and 47 of the SEBI (LODR)  
Regulations, 2015**

---

In accordance SEBI circular no. HO/38/13/11(2)2026-MIRSD-POD/ I/3750/2026 dated January 30, 2026, a special window has been re-opened for re-lodgement of transfer deeds which were lodged prior to the deadline of April 01, 2019, and rejected/returned/not attended to due to deficiency in the documents/process/or otherwise.

Pursuant to the aforesaid, please find enclosed herewith copies of the newspaper publication of the opening of the window in the Financial Express (English & Gujarati editions) on April 10, 2026.

Please take the same on your records.

Thanking you,

Yours faithfully,  
For **AARTI INDUSTRIES LIMITED**

**RAJ SARRAF**  
**COMPANY SECRETARY**  
ICSI M. NO. A15526  
Encl.: As above



**AARTI INDUSTRIES**

## AARTI INDUSTRIES LIMITED

CIN: L24110GJ1984PLC007301

Reg. Off.: Plot Nos. 801/23 GIDC Estate, Phase III, Vapi Dist. Valsad, Gujarat - 396 195, IN Contact Nos: +91 74860 36572; +91 74860 41011.

E-mail ID: investorrelations@aarti-industries.com

Website: www.aarti-industries.com

### SPECIAL WINDOW FOR RE-LODGE MENT OF TRANSFER AND DEMATERIALIZATION REQUESTS OF PHYSICAL SHARES

In accordance with SEBI circular no. HO/38/13/11(2)2026-MIRSD-POD/1/3750/2026 dated January 30, 2026, shareholders of the Company are hereby informed that a special window has been reopened from February 05, 2026 to February 04, 2027, for re-lodgement of transfer requests of physical shares, which were lodged prior to April 1, 2019 and which were rejected, returned or not attended to due to deficiencies in document/process/or otherwise. All such transfers shall be processed only in demat mode and shall be lock in for a period of one year from the date of registration of transfer.

Shareholders who have missed earlier deadline of January 6, 2026 (the cut-off date for re-lodgement of transfer deeds) are encouraged to take this opportunity by furnishing necessary documents to the Company's Registrar and Share transfer agent, by sending an e-mail at [rnt.helpdesk@in.mpms.mufg.com](mailto:rnt.helpdesk@in.mpms.mufg.com) or their office address at MUFG Intime India Private Limited C-101, 247 Park, LBS Marg, Vikhroli (West), Mumbai-400083 or the company at [investorrelations@aarti-industries.com](mailto:investorrelations@aarti-industries.com) for further assistance.

By Order of the Board of Directors  
For Aarti Industries Limited

Sd/-

Raj Sarraf

Company Secretary  
ICSI. M. No. A15526

Mumbai / April 9, 2026



**AARTI INDUSTRIES**

## આરતી ઇન્ડસ્ટ્રીઝ લીમીટેડ

CIN : L24110GJ1984PLC007301

રજીસ્ટર્ડ ઓફીસ : પ્લોટ નં. ૮૦૧/૨૩, ગુજરાઈડીસી એસ્ટેટ, ડેઝ ૩, વાપી, જિલ્લો વલસાડ, ગુજરાત-૩૯૬૧૯૫. સંપર્ક નં.: +૯૧ ૭૪૮૬૦ ૩૬૫૭૨, +૯૧ ૭૪૮૬૦ ૪૧૦૧૧.

ઈમેઇલ : [investorrelations@aarti-industries.com](mailto:investorrelations@aarti-industries.com)

વેબસાઇટ : [www.aarti-industries.com](http://www.aarti-industries.com)

### ફીઝીકલ શેર્સની ટ્રાન્સફર અરજીઓ ફરી દાખલ કરવા માટે સ્પેશિયલ વિન્ડો

સેબી સરક્યુલર નં. HO/38/13/11(2)2026-MIRSD-POD/1/3750/2026 તારીખ ૩૦ જાન્યુઆરી, ૨૦૨૬ અનુસાર, કંપનીના શેરહોલ્ડરોને આથી બાહ્ય કરવામાં આવે છે કે સ્પેશિયલ વિન્ડો ૧ એપ્રિલ, ૨૦૧૯ પહેલા ફાઇલ કરાયેલ અને દસ્તાવાજોની ખામી/પ્રક્રિયા /અથવા અન્ય ખાતે પગલે રદ કરાઈ હતી, પરત કરાઈ હતી અથવા સ્વીકારી ન હતી તેવી ફીઝીકલ શેર્સની ટ્રાન્સફર અરજીઓ ફરી દાખલ કરવા માટે ૦૫ ફેબ્રુઆરી, ૨૦૨૬ થી ૦૪ ફેબ્રુઆરી, ૨૦૨૭ સુધી ફરીથી ખોલવામાં આવેલ છે. આવા તમામ ટ્રાન્સફરો ફક્ત ડિમેટ મોડમાં કરવામાં આવશે અને ટ્રાન્સફર રજીસ્ટ્રેશનની તારીખથી એક વર્ષના ગાળા માટે લોક કરવામાં આવશે.

જે શેરહોલ્ડરો કે જાન્યુઆરી, ૨૦૨૬ની જુની ડેડલાઇન ( ટ્રાન્સફર ટીડોના રીલોન્મેન્ટ માટેની કટ-ઓફ તારીખ) ચુકી ગયા છે, તેઓને કંપનીના રજીસ્ટ્રાર અને શેર ટ્રાન્સફર એજન્ટનો [mt.helpdesk@in.mpms.mufg.com](mailto:mt.helpdesk@in.mpms.mufg.com) ઉપર ઈમેઇલ મોકલીને અથવા તેમના ઓફીસના સરનામા પર એમયુએફજી ઇન્ટર્નિયલ પ્રાઇવેટ લીમીટેડ (અગાઉ લિંક ઇન્ટર્નિયલ પ્રાઇવેટ લીમીટેડ તરીકે જાણીતી), સી-૧૦૧, ૨૪૭ પાર્ક, એલબીએસ માર્ગ, વિખ્રોલી (વેસ્ટ), મુંબઈ- ૪૦૦૦૮૩ ખાતે જરૂરી દસ્તાવેજો મોકલીને આ તકનો લાભ લેવા પ્રોત્સાહિત કરવામાં આવે છે અથવા વધુ સહાય માટે કંપનીનો [investorrelations@aarti-industries.com](mailto:investorrelations@aarti-industries.com) ઉપર સંપર્ક કરવા વિનંતી છે.

બોર્ડ ઓફ ડાયરેક્ટરસના આદેશથી

આરતી ઇન્ડસ્ટ્રીઝ લીમીટેડ વતી

સહી/-

રાજ સરરાફ

કંપની સેક્રેટરી

આઈસીએસઆઈ.એમ.નં.એ૧૫૫૨૬

મુંબઈ/ ૦૯ એપ્રિલ, ૨૦૨૬